Câmara fuLunicipal de Sonta R.osa de'l/iterbo

TlÚTÍIlía*Bç^

lis I
^t)(

) t)1. s^( ) P^lrt.o

PORTARIA Ns 08/24 - 24 de setembro de 2O24.

"coNcEDE rÉRtas nreuuurENTAREs À coruteooRa oa cÂuaRn MUNtctpAL DE sANTA
ROSA DE VITERBO".

Considerando o vencimento do período aquisitivo para férias regulamentares da

Contadora da Cámara Municipal.

A MESA DA CÂMARA MUN|C|PAL DE SANTA ROSA DE V|TERBO, nos termos da Legislação
vigente

RESOLVE:

Pela presente Portaria,

Art. 1e Conceder férias regulamentares à Contadora da Câmara Municipal de
Santa Rosa de Viterbo, Sra. Karen Correa da Silva Ribeiro, no período de 30 de setembro de
2024 a 14 de outubro de 2024.

Art. 2e Fica determinado ao setor de Recursos Humanos que tome as
providências necessárias para assegurar o imediato cumprimento da presente Portaria.

Art. 3e Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ou afixação em
local de costume.

Art.4s Revogam-se as disposições em contrário.

CUMPRA-SE.

O Diretor faça afixar no quadro de editais.

Rosa de Viterbo, 24 de setembro de 2024.

ERCO ELHO

PRESIDENTE

MARIO MARCO BARBOSA TITARELLI

ts srcRrtÁRto
d
tu

npan rc r onlrÜr,r r zE_TE ESTEVAM

29 SECRETARIO

Publicado no quadro de Edita

Rosimeire A, D

nicipal, na mesmã dãta
iíetora